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КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК
по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам
«Цветографическая композиция», «Рисунок», «Композиция»  для абитуриентов
 направлений подготовки:  «Дизайн», «Дизайн архитектурной среды», «Архитектура»
на 2024-2025 учебный год

	
наименование 
программы
	
Дисциплины   
	июнь
	июль
	всего

	
	
	
02-08
	
09-15
	
16-22
	23-29
	
30.06-06
	
 02.06.2025-06.07.2025


	ДООП «Цветографическая композиция», «Рисунок», «Композиция» для абитуриентов направлений подготовки:  «Дизайн», «Дизайн архитектурной среды», «Архитектура»
	Цветографическая  композиция
	х
	х
	16
	16
	х
	32

	
	   Рисунок
	8
	8
	8
	8
	х
	32

	
	   Композиция
	8
	8
	8
	8
	х
	32
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	х
	х
	х
	8
	8

	
	   Рисунок
	х
	х
	х
	х
	8
	8

	
	   Композиция
	х
	х
	х
	х
	8
	8
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